
 

 

UCHWAŁA NR 196/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 15 ust. 1 i 2  uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 

19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, 

poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, poz. 2891, 

poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członek Zarządu 

 

Roman Michalski 

 

Członek Zarządu 

 

Mariusz Gralak 

 

Członek Zarządu 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3540



Załącznik do uchwały Nr 196/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 21 631 599,79 110 000,00 21 741 599,79 
 75020  Starostwa powiatowe 19 317 944,79 110 000,00 19 427 944,79 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 110 000,00 437 000,00 
   Własne 327 000,00 110 000,00 437 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 678 550,01 -110 000,00 1 568 550,01 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 678 550,01 -110 000,00 1 568 550,01 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 323 000,00 -110 000,00 213 000,00 
   Własne 323 000,00 -110 000,00 213 000,00 

Razem: 186 807 114,35 0,00 186 807 114,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3540


		2025-08-21T10:26:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




